



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ
Im. Bohaterów Westerplatte
ul. Inż. J. Śmidowicza 69
81-127 GDYNIA



Akademia Marynarki Wojennej
Sekcja Zamówień Publicznych

AMW-KANC.SZP.2712.79.2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, art. 132 Pzp pt.:
Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną

ZAPYTANIA V DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Przedmiotem zamówienia jest cyt. „Usługa polegająca na całodobowej ochronie przez okres 36 miesięcy terenu Akademii Marynarki Wojennej przez Specjalistyczną Uzbrojoną Formację Ochronną od 31.12.2024 od godziny 08:00 do 31.12.2027 do godziny 08:00”. Formularz ofertowy nie zawiera informacji o roboczogodzinach z 31 grudnia 2024, a jedynie zapis, że „Koszt ochrony za okres od 08:00 do 23:59 w dniu 31.12.2024r. należy doliczyć do faktury za styczeń 2025”. Proszę o potwierdzenie, że cenę za godziny, wypracowane w grudniu 2024 r. należy ująć w Tabeli cenowej za 2025 r. – w wierszu, dotyczącym miesiąca stycznia 2025 r

Odpowiedź 1:

NIE

Zapytanie 2:

Zgodnie z pkt. 2 Formularza ofertowego, „Zamawiający przewiduje ilość roboczogodzin na wszystkich posterunkach i stanowiskach wynikających z umowy w skali najdłuższego miesiąca w liczbie max. 6293 (sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy) RBG”. Wartość słowna różni się od podanej wartości liczbowej. Proszę o ujednoczenie zapisów. Ponadto po doliczeniu roboczogodzin z grudnia 2024 r. w wymiarze 139 RBG do liczby roboczogodzin z miesiąca stycznia 2025 r; łączna liczba roboczogodzin wyniesie 6410 RBG, a zatem więcej, niż wskazana przez Zamawiającego liczba RBG w skali najdłuższego miesiąca. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź 2:

Zamawiający ujednoczył zapis. Zamawiający nie przewidują doliczania RBG za 31.12.2024r. do liczby RBG za styczeń 2025. Zamawiający wskazał, że koszt ochrony za okres od 08:00 do 23:59 w dniu 31.12.2024r. należy doliczyć do faktury za styczeń 2025.

Zapytanie 3:

Zgodnie z zapisami pkt. 14 OPZ, cyt. „Po podpisaniu umowy Wykonawca w ciągu 1 miesiąca od dnia podpisania umowy musi okazać Zamawiającemu na rzecz którego świadczył będzie

usługi ochronne, „Pozwolenia radiowego” wydanego przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej oraz „Warunków wykorzystania częstotliwości” na teren obejmujący obszar AMW z danego zakresu lub umową zawartą w tym zakresie z upoważnionym operatorem. Czy wystarczającym będzie przedłożenie Zamawiającemu pozwolenia radiowego ogólnopolskiego?

Odpowiedź 3:

TAK

Zapytanie 4:

Zgodnie z pkt. 15 OPZ, cyt. „Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)”. Czy powyższy wymóg oznacza, że każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony powinna być wypracowana w oparciu o umowę o pracę?

Odpowiedź 4:

Każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony powinna być wypracowana w oparciu o umowę o pracę.

Zapytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności – zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a jeśli tak, to na jakich stanowiskach/posterunkach?

Odpowiedź 5:

NIE

Zapytanie 6:

W jakim terminie nastąpi pierwsza waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę?

Odpowiedź 6:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na takowe pytanie w „**Zapytaniu IV do SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**” zamieszczone na stronie postępowania w **dnio 31.10.2024r.**

Zapytanie 7:

Jakiego certyfikatu AQAP wymaga Zamawiający? Z tabeli, zawierającej nazwę poszczególnych kryteriów oceny ofert wynika, że ma to być certyfikat AQAP 2120, zaś z opisu tego kryterium, zamieszczonego pod wspomnianą tabelą – że AQAP 2110. Proszę o ujednoczenie zapisów w tym zakresie

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga AQAP 2110.

Zapytanie 8:

W § 11 pkt 4 umowy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów, związanych z realizacją zamówienia, z tym zastrzeżeniem, że: 1) minimalny poziom zmiany ceny materiałów

lub kosztów, uprawniający strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi 10 % w stosunku do cen lub kosztów z miesiąca, w którym rozpoczęła się realizacja niniejszej Umowy, tj. w stosunku do cen z grudnia 2024r. (początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia). Biorąc pod uwagę obecne wskaźniki inflacji, uzyskanie waloryzacji w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów, związanych z realizacją zamówienia, staje się niemożliwe. Prosimy o obniżenie wartości wskaźnika do 5% lub wykreślenie tego warunku, wyrażonego w procentach. Przy tak sformułowanych wymaganiach w zakresie wspomnianego wskaźnika, Wykonawcy biorący udział w postępowaniu będą musieli uwzględnić wzrost kosztów w cenie ofertowej na okres 36 m-cy, co znacznie zwiększy ceny ofertowe.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie obniży wartości wskaźnika ani nie wykreśli tego warunku.

Zapytanie 9:

Proszę o potwierdzenie, że za pomiary elektryczne w pomieszczeniach, przekazanych do użytkowania Wykonawcy w toku realizacji usługi, odpowiada Zamawiający

Odpowiedź 9:

TAK

Zapytanie 10:

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający akceptuje wystawienie przez wykonawcę ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych, dotyczących wykonania umowy o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz przesłanie tychże dokumentów za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania <https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/> ? Podkreślam przy tym, że pytanie nie dotyczy zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych, lecz zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur korygujących oraz innych ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych.

Odpowiedź 10:

NIE akceptuje.

Zapytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że zmiany wynagrodzenia, związane ze zmianą przepisów w zakresie płacy minimalnej, ZUS i PPK, nastąpią od dnia wejścia w życie zmian wspomnianych przepisów.

Odpowiedź 11:

Odpowiedzi na takie pytanie udzielono w „Zapytaniu II do SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO” zamieszczone na stronie postępowania w dniu 07.11.2024r.

Zapytanie 12:

Czy Zamawiający umożliwi Wykonawcy odniesienie się uwag Zamawiającego, dotyczących sposobu realizacji usługi – przed nałożeniem na niego kary umownej?

Odpowiedź 12:

TAK

Zapytanie 13:

Proszę o potwierdzenie, że cyt. „zwiększenia (w sytuacjach nadzwyczajnych zmniejszenia) limitu posterunków wraz z wykwalifikowanymi posterunkami, drogą aneksowania Umowy” będzie się wiązać z odpowiednim zwiększeniem wynagrodzenia (czyli nastąpi odpłatnie).

Odpowiedź 13:

W przypadku zwiększenia ilości posterunków, będzie się to wiązało z odpowiednim zwiększeniem wynagrodzenia.

Zapytanie 14:

W § 15 ust. 2 pkt. 2 umowy, w zdaniu drugim, cyt. „Zamawiającemu przysługuje prawo zaliczenia kary umownej w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia brutto w przypadkach, o których mowa w § 12 ust. 1 i 5” występuje nieprawidłowe odesłanie do § 12 ust. 1 i 5 umowy. Uprzejmie proszę o modyfikację tego zapisu.

Odpowiedź 14:

Zamawiający dokonał modyfikacji.

Odpowiedzi udzieliła osoba merytorycznie odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.